
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestyrelses referat dagplejen 25.2.2025 

 

Afbud: Louise, Elvir, Kirsten, Mette, Kamilla.  

 

 

Information fra medarbejderrepræsentanter, forældre og leder: 

 

1. Kort status på Husenes afvikling. Processen er forløbet stille og roligt, konstruktivt. 

Kernehuset i Tørring og Regnbuen Ølholm overgår til vuggestue pr. 1.3 og alt personalet 

følger med over. 

1.4.25 overgår Tumlebakken i Lindved til vuggestue også her følger personalet med over. 

 

Fuglereden og Hjortsvang overgår til vuggestue formentlig sidst i oktober start novem-

ber, er ikke helt fastlagt.  

 

2. Forældre og medarbejderrepræsentanter drøftede legetøjspenge samt kvaliteten af le-

getøj. Lykke fortæller, at der kan fås rigtig meget godt legetøj i nogle genbrugsbutikker. 

    Kasper fortæller, at for at få rabatten via indkøbsaftalerne, skal der ofte købes større 

partier hjem, hvilket ikke lige er behovet for den enkelte. 

 

3. Vi landede legetøjspengene på 700 kr. pr. dagplejer og samlet pr. legestue 250 kr.  

 

4. Information omkring komme/gå bl.a. på baggrund af den nye overenskomst, der træ-

der i kraft 1.4, hvor alle dagplejere får et særligt tillæg for at tage gæstebørn, senior, der 

kun en dag har 3 børn, skal vi kende muligheden for at bruge pladsen. Dagplejerne er i 

forvejen forpligtet til at melde ind, hvis de ikke har 

Kasper forslår, at i stedet for at taste når barnet kommer i dagplejen og går, giver det 

mere mening, at forældrene taster barnet fraværende, så har vi en status. 

Vi forsøger at lave nogle prøvehandlinger i et par områder som forsøg.  

 

Det handler på ingen måde om kommunikationen med dagplejerne mellem forældre og 

jer, den er som altid den gode dialog, og det er på ingen måde en kontrol af dagplejers 

arbejdstid. Dagplejer har den arbejdstid, der nu er aftalt med hende/ham. 

 

5. Drøftelse omkring at kunne hjælpe dagplejerne mere, når de skal til læge/blodprøve 

mv. Når Husene er afviklet, har vi mulighed for at bruge de tillidsvalgte til den opgave 

også. 

Også mulighed for at evt. at manden i huset kan hjælpe, vi har gjort det tidligere, men 

det skal drøftes og godkendes i MED. Lige så legestuen kan være behjælpelig.  
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Vi har også qua dagplejerapporten kigget på, hvordan vi kan hjælpe nyansatte/ansatte i 

forhold til at kunne afhente egne børn en gang imellem i børnehave eller passe eget syge 

barn, der kan ligge i et andet værelse med mulighed for opsyn.  

Forældrebestyrelsen synspunkt er, at det skal kunne lade sig gøre i en fleksibel ordning, 

vi kan tale om både i forhold til syge børn og afhentning af børn.  

 

Lykke forslog et evt. korps af frivillige ældre, der kunne have lyst til at hjælpe. 

 

Budget 2024 er pænt ud, det forventes, at vi går i nul. Økonomi har ikke færdigafsluttet 

endnu, derfor er bilag ikke medsendt. 

 

Næste bestyrelsesmøde er 22.4 kl. 18:30 på Mindevej 3 Hedensted rådhus 

                                

                                     Og 23.6.2025 samme sted.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Søs Bach-Petersen 

Leder af dagplejen  

 


